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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

TNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT ]Dm KONTROLLIT TE PASURIVE 
A h  Rr.Reshit Collaku, Tel. MOQ 9999, Fax. 04 228-5 16, W.m. hkb+gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PARA FILLIMIT TE DETYMS 

E m t  qE fillon pune nE nje nga funksionet qC mbart detyrimin pEr deklarim t2 interesave private 
te tij, bashkeshortitks dhe te Emijg ve madhore, ni$ haze t2 Ligjit nr.9M9, dote 1 0.04.2003 'Ter 
deklarimin clhe kontrollin e pasurive, tE detyrimeve financiare E zgjedhurve dhe te disa 
nEpun5sve publike ", Ligjit 1x9367, datd 07.04.2005 "PEr para6daIimin e konfliktit te internave ne 
ushhimin e funksioneve publike", me ndryshimet e pasqyruara nB ligjin nr.9475, date 9.2.2004 dhe 
nE ligjin 1x9529, dat6 1 1.5.2004. 

. . . . 

lrlstitucioni dhe adrusa 

Data e ernerimit ni; 
detyre 

A U T O R I Z I M  
PER KOI+yv'D~I,LTN E DEKLARAW~S SE WTERES AVE 

Ne bazE pfkgs 5 t C  nenit 14, t G  ligjit nr.9367, datz 07.04d00SWPEr paranddimin e 
konaiktit t3 internave ni! ushtrimfn e funksioneue publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratfn e LartS tE Deklaxirnit dhe KontroUit tii Pasurive dhe personat e 
autorhar nga Autoriteti PErgjegjZs - Inspektori i PErgjithshh i ILDKP-e qE tE verifikojng 
aG t8 gjitha subjektet private e pubme, brenda dhe jrtsh6 vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qf ekzis tojag nZ em& dhe per hgarine time, tE bashkiSshortit /m dhe tii 
Emij Zve. 

Deklaruj se fL; dhsilar e pasgyruara prej meje nB W hkument 
fang t% drPd8 dhe nrck h m  &kiar&ar ssgje qe" #uk ZshtiY a 
v ; w  
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REPUBLIKA E SHQIPEWSE 
INSPEKTQRATI I MRTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PIUVATE 
PASURIT~ E PALUAJTSHME 

Te e j i h  pasuriG e akumulum nd5r vite, sipas g-es "a, b, c, q, d" tE nenit 4 G Ligjit nr.9049, & 
10.4.2003, burimet e origjines d tyre dhe te drejtat reale mbi to, tE ndodhum brenda dhe jasht* vendit, E 
z o ~ r u m  nga zyrtari, ose nE bashkEpronesi te tij me bashkeshortiden dhe femijet ne moshe madhore. 
N5 rastet kur zyrtari transferon tE drejtat e merimit aktiv tG aksioneve ose pjesihe n& kapital, ai 
deWaron v e t h  gjendjen e kEtyre tE drejtave para transferirnit dhe frutet e pasurise, d cilat ka m a d  
efekivisht gjat6 vitit pEr ~ cilat behet deklarirni. 

Frdr&kmani IcolUshht: Ilojln, rip&fsqm, admen k# ladodhen, vitin c krijiasit, vkr5n d kki apa G valute 
t# paaqymkt d ~ t r l c i ~ ~ ~ a  qE! dbponml, al! rnumgtsi! ti! dokurnmtwe rhudm c shpcnzlme qI! 
Ited kryer, p w n  tmkuese qa! mt&oni dhe burlmet e erfgfimk apo t€ krtjlmh tC 
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Nbe ky f o d t  bhtii i pamjsftueshh, vazhdoni t E  plot&oni 6~ fotokopje ~ tij. ( .f = 



ANGAZNME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARIDHURAT E KRIJUARA PREY TYRE 

Angazhime ne veprirntari private dhelose publikt meqgllim fitimi ow gdo lloj veprimhrie e kryer brenda ose 
~ a s h t ~  vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhirne nE organizata fitirniprurgse dhe jo fitimprurese, 
sindi kata ose organizata profesionale, pol i ti ke, shtetemre dhe pj esernarrje ne $do organizate tj e tEr; te zyrtarit, 
bashkEshortitks dhe fi2mijGve ni2 moshe madhore p a  periudhen nga data 1 janar, deri ne datiFn e filiimit te 
punk tG vitit te deklarimit; 
Ne rastet e zotgrimit pasiv tii aksioneve dhe/ose tE pjeseve ne kapital, duhet tii deklmhen te drejtat 
pefitimit te fryteve cjvile tE pronesise, te cilat jnnl! realizuar nga data I janar, deri nE daEn e fillimit te 

detyrss 

m d h d m , ~ ~ & t t l r i ! ~ , # ~ ~ i ~ ~ b ~  Skuma e re wrdh~rtive W 
d g m n a r # ~ ~ d m a , n r . i m g # P P t B r ~ ~ a B f e k t l t  IrriJuara, ni! bk@ apa nT 
wprmww aa mixam, film mQra t ~ M e r t #  necn vml& 
~ j m ~ h * c m & m m  (me zhifra dhe mt fiaI.8). 

Emri, Alhiemri. Nenshkrirni 

Nese ky format ehtE i pamjaftueshem, vazhdoni tE ploteso 








